关于对拟认定2025年度第二批先进级智能工厂名单的公示

按照《关于做好2025年度第二批先进级智能工厂培育工作的通知》要求，经企业申报、市工信局审核推荐、省工信厅组织专家评审，拟认定“基于数据驱动的混凝土制造智能工厂”等217个智能工厂为2025年度第二批先进级智能工厂，现将拟认定名单予以公示。
如对入选工厂名单有异议，请以实名和书面形式向我们反馈，公示期：2025年10月13日至2025年10月17日。
联系电话：0311-87829224
[bookmark: _GoBack]附件：拟认定2025年度第二批先进级智能工厂名单

河北省工业和信息化厅
                            2025年10月13日

附件
拟认定2025年度第二批先进级智能工厂名单
	序号
	企业名称
	项目名称
	地市

	1
	河北福威建材科技有限公司
	基于数据驱动的混凝土制造智能工厂
	石家庄

	2
	河北立生药业集团有限公司
	立生药业中成药全链数智精益智能工厂
	石家庄

	3
	穿越电缆集团有限公司
	穿越电缆智能工厂
	石家庄

	4
	河北伟宸服装有限公司
	伟宸服装智能工厂
	石家庄

	5
	中东线缆制造有限责任公司
	中东线缆智能工厂
	石家庄

	6
	晋州市昊洋纺织有限公司
	昊洋纺织智能工厂
	石家庄

	7
	河北新大东纺织有限公司
	河北新大东丹宁智造智能工厂
	石家庄

	8
	金泰电缆有限公司
	金泰光伏线缆双智驱动智能工厂
	石家庄

	9
	建业电缆集团有限公司
	建业电缆集团智能工厂
	石家庄

	10
	河北睿济堂中药股份有限公司
	睿济堂中药光谱协同精益智能工厂
	石家庄

	11
	石家庄市科恒电子有限公司
	科恒电子数字化智能工厂
	石家庄

	12
	河北国源电气股份有限公司
	国源电气汽轮机及通流部件制造智能工厂
	石家庄

	13
	河北初光汽车部件有限公司
	河北初光数字化智能工厂
	石家庄

	14
	石家庄市惠康食品有限公司
	惠康食品智能工厂
	石家庄

	15
	石家庄正中科技股份有限公司
	多元化大型储存罐智能工厂
	石家庄

	16
	石家庄市永庆建材木业有限公司
	永庆门业智能工厂
	石家庄

	17
	河北燕兴印刷有限公司
	河北燕兴印刷智能工厂
	石家庄

	18
	河北鸿科碳素有限公司
	河北鸿科碳素预焙阳极智能工厂
	石家庄

	19
	河北新玻尔瓷业有限公司
	新玻尔柔性制造智能工厂
	石家庄

	20
	强大泵业集团行唐泵业有限公司
	强大泵业集团行唐泵业有限公司智能工厂
	石家庄

	21
	河北长安育才科技股份有限公司
	混凝土外加剂自动化生产智能工厂
	石家庄

	22
	河北中磁科技有限公司
	河北中磁永磁同步电机制造智能工厂
	石家庄

	23
	河北臻豆食品有限公司
	河北臻豆智能工厂
	石家庄

	24
	神威药业集团有限公司
	现代中药制造智能工厂
	石家庄

	25
	石家庄安瑞科气体机械有限公司
	氢能高压储运装备数字化智能工厂
	石家庄

	26
	河北杰泰特能源科技有限公司
	河北杰泰特电池管理系统智能工厂
	石家庄

	27
	石家庄市曲寨水泥有限公司
	曲寨水泥智能工厂
	石家庄

	28
	石家庄步沐电子有限公司
	步沐电子卫星通信设备智能工厂
	石家庄

	29
	石家庄市诚达耐磨材料有限公司
	诚达耐磨智能工厂
	石家庄

	30
	石药集团中诺药业（石家庄）有限公司
	石药集团中诺药业智能工厂
	石家庄

	31
	石药集团欧意药业有限公司
	欧意药业数字孪生智能工厂
	石家庄

	32
	石药集团恩必普药业有限公司
	恩必普药业智能工厂
	石家庄

	33
	中粮可口可乐饮料（河北）有限公司
	中粮可口可乐饮料（河北）有限公司智能工厂
	石家庄

	34
	石家庄紫江包装材料有限公司
	石家庄紫江包装材料数字化生产智能工厂
	石家庄

	35
	石家庄维宝莱纺织有限公司
	石家庄维宝莱纺织有限公司智能工厂
	石家庄

	36
	仁合益康集团有限公司
	仁合益康集团有限公司研产供销智能工厂
	石家庄

	37
	石家庄冀誉纺织有限公司
	石家庄冀誉纺织有限公司精梳涤棉纱智能工厂
	石家庄

	38
	河北农信生物科技有限责任公司
	新型农药制剂智能工厂
	石家庄

	39
	际华三五零二职业装有限公司
	际华3502服装智能工厂
	石家庄

	40
	承德东伟新材料科技有限公司
	东伟新材料智能工厂
	承德

	41
	承德露露股份公司
	承德露露上板城智能工厂
	承德

	42
	承德宝通矿业有限公司
	宝通矿业智能工厂
	承德

	43
	涿鹿金隅水泥有限公司
	涿鹿金隅水泥有限公司智能工厂
	张家口

	44
	河北泥河湾农业发展股份有限公司
	泥河湾绿豆酸奶智能工厂
	张家口

	45
	礼鼎半导体科技秦皇岛有限公司
	礼鼎半导体科技秦皇岛有限公司智能工厂
	秦皇岛

	46
	河北科力汽车装备股份有限公司
	科力装备汽车玻璃总成组件制造智能工厂
	秦皇岛

	47
	宏启胜精密电子（秦皇岛）有限公司
	类载板数字化智能工厂
	秦皇岛

	48
	秦皇岛信宝资源循环科技有限公司
	信宝资源循环工业互联智能工厂
	秦皇岛

	49
	秦皇岛泰和安科技有限公司
	秦皇岛泰和安智慧消防设备制造智能工厂
	秦皇岛

	50
	秦皇岛烟草机械有限责任公司
	秦皇岛烟草机械有限责任公司智能工厂
	秦皇岛

	51
	秦皇岛核诚镍业有限公司
	核诚镍业精控智链智能工厂
	秦皇岛

	52
	唐山鑫盛源农产品加工有限公司
	农产品加工精控智能工厂
	唐山

	53
	河北蓝带啤酒有限公司
	蓝带啤酒智能工厂
	唐山

	54
	河北钢铁集团司家营研山铁矿有限公司
	研山铁矿5G+智能工厂
	唐山

	55
	河北省中首特钢集团有限公司
	双碳精钢数字化智能工厂
	唐山

	56
	迁安市九江线材有限责任公司
	基于数字化驱动的线材产品智能工厂
	唐山

	57
	唐山松汀钢铁有限公司
	基于数智协同的钢铁智能工厂
	唐山

	58
	迁安正大通用钢管有限公司
	基于数智协同的钢管制品智能工厂
	唐山

	59
	信达科创（唐山）石油设备有限公司
	石油钻采连续管数智协同制造智能工厂
	唐山

	60
	唐山东方雨虹防水技术有限责任公司
	东方雨虹基于MES的生产全流程智能工厂
	唐山

	61
	唐山瑞丰钢铁（集团）有限公司
	基于数字化协同的钢铁智能工厂
	唐山

	62
	河北恒科新能源材料有限公司
	基于数字化协同的新型负极材料智能工厂
	唐山

	63
	河北大沃农业科技有限公司
	基于数智融合的机器人智能工厂
	唐山

	64
	唐山三友化工股份有限公司
	基于氨碱法碳酸钠生产智能工厂
	唐山

	65
	河北恒誉伟业建材有限公司
	高性能混凝土外加剂全链路数字化智能工厂
	唐山

	66
	河北首朗新能源科技有限公司
	工业尾气生物发酵制乙醇智能工厂
	唐山

	67
	唐山港陆钢铁有限公司
	基于AI+大数据的节能低碳智能工厂
	唐山

	68
	中红普林医疗用品有限公司
	中红普林医疗用品有限公司智能工厂
	唐山

	69
	首钢滦南马城矿业有限责任公司
	超大型、短流程、低能耗选矿智能工厂
	唐山

	70
	玉田县盛田印刷包装机械有限公司
	盛田高端印刷包装设备制造智能工厂
	唐山

	71
	唐山冀东水泥三友有限公司
	水泥熟料制造全链协同智能工厂
	唐山

	72
	河北扩疆铁塔制造有限公司
	角钢塔自动个性化定制智能工厂
	唐山

	73
	唐山金亨通车料有限公司
	唐山金亨通高端自行车零部件智能工厂
	唐山

	74
	唐山市蓝欣玻璃有限公司
	蓝欣玻璃绿色智能工厂
	唐山

	75
	华能中天节能科技集团有限责任公司
	华能中天保温建材工业互联数字化智能工厂
	廊坊

	76
	廊坊市永旺汽车部件有限公司
	廊坊永旺汽车线束智能工厂
	廊坊

	77
	美仪电气有限公司
	输配电设备研产融合智能工厂
	廊坊

	78
	兴华线缆有限公司
	兴华线缆智能工厂
	廊坊

	79
	河北东海旭日木业有限公司
	东海旭日刨花板智能工厂
	廊坊

	80
	文安县富华包装制品有限公司
	富华包装全链路智造智能工厂
	廊坊

	81
	文安县振宇木业有限公司
	振宇木业SPB超强刨花板制造智能工厂
	廊坊

	82
	兴胜山鹰线缆有限公司
	高性能电线电缆生产智能工厂
	廊坊

	83
	文安县鑫耀木业有限公司
	鑫耀木业密度板智能工厂
	廊坊

	84
	三河同飞制冷股份有限公司
	工业温控设备智能工厂
	廊坊

	85
	廊坊赫尔劳斯太阳能光伏有限公司
	赫尔劳斯高端石英坩埚智能工厂
	廊坊

	86
	河北世昌汽车部件股份有限公司
	世昌股份汽车燃料系统智能工厂
	廊坊

	87
	河北新立中有色金属集团有限公司
	铝合金铸造数字化智能工厂
	保定

	88
	保定市龙跃电力器材制造有限公司
	保定市龙跃电力器材制造智能工厂
	保定

	89
	保定冀开电力器材有限公司
	保定冀开电力器材智能工厂
	保定

	90
	河北鑫环通变压器制造有限公司
	鑫环通变压器制造智能工厂
	保定

	91
	科畅电气有限公司
	科畅电气智能工厂
	保定

	92
	保定鑫日电线电缆有限公司
	鑫日电缆智造互联智能工厂
	保定

	93
	保定雨森卫生用品有限公司
	雨森纸品智能工厂
	保定

	94
	保定隆达铝业有限公司
	铝合金制造全流程数字化智能工厂
	保定

	95
	涞水金隅冀东环保科技有限公司
	涞水金隅冀东智能工厂
	保定

	96
	诺博汽车系统有限公司
	诺博汽车座舱系统数字化智能工厂
	保定

	97
	澳诺（中国）制药有限公司
	澳诺制药全链智联智能工厂
	保定

	98
	保定中亚电气有限公司
	中亚智联电气智能工厂
	保定

	99
	恒正电气集团有限公司
	恒正变压器全流程智能工厂
	保定

	100
	丰峰电气集团河北有限公司
	丰峰电气数字化输配电设备全流程智能工厂
	保定

	101
	河北宏润新型面料有限公司
	河北宏润5G+无纺布智能工厂
	保定

	102
	巨力索具股份有限公司
	巨力索具高端装备智能工厂
	保定

	103
	保定奥琦圣新型金属材料制造有限公司
	奥琦圣数智互联与物流协同智能工厂
	保定

	104
	河北瑞熠天淀粉制造有限公司
	瑞熠天淀粉及淀粉制品智能工厂
	保定

	105
	保定华月胶带有限公司
	华月特种橡胶输送带数字化智能工厂
	保定

	106
	河北京煤太行化工有限公司
	基于“工业互联网+安全生产”管控平台的乳化炸药生产智能工厂
	保定

	107
	河北金博士卫生用品有限公司
	河北金博士生活用纸智造智能工厂
	保定

	108
	河北新华第一印刷有限责任公司
	河北新华数智化柔性印刷产线智能工厂
	保定

	109
	河北顺安远大环保科技股份有限公司
	装配式建筑构件数字化智能工厂
	保定

	110
	安国市聚药堂药业有限公司
	基于大数据技术的中药材高效数字化智能工厂
	保定

	111
	保定华创电气有限公司
	保定华创电气有限公司智能工厂
	保定

	112
	凌云工业股份有限公司
	基于机械制造领域提升产品品质的MOM系统智能工厂
	保定

	113
	河北大恒重型机械有限公司
	大恒精工机床制造恒温智能工厂
	沧州

	114
	河北黑牛电力金具有限公司
	河北黑牛电力金具有限公司智能工厂
	沧州

	115
	金长城线缆有限公司
	金长城工业互联与智慧物流智能工厂
	沧州

	116
	铃兰电气有限公司
	铃兰电气5G+数字化智能工厂
	沧州

	117
	河北华伦线缆有限公司
	华伦架空绝缘电缆智能工厂
	沧州

	118
	义博通信设备集团股份有限公司
	义博通信智能工厂
	沧州

	119
	河北上善石油机械有限公司
	河北上善石油机械智能工厂
	沧州

	120
	河北富思特新型建材有限公司
	节能环保建筑涂装及饰面材料制造智能工厂
	沧州

	121
	常丰线缆有限公司
	常丰线缆5G智能工厂
	沧州

	122
	河北沧海核装备科技股份有限公司
	数智化5G大数据管道智能工厂
	沧州

	123
	河北省盐山县电力管件有限公司
	管道管件智慧协同智能工厂
	沧州

	124
	沧州东盛塑料有限公司
	沧州东盛塑料有限公司智能工厂
	沧州

	125
	远景动力技术（河北）有限公司
	远景动力技术（河北）有限公司智能工厂
	沧州

	126
	沧州明珠锂电隔膜有限公司
	锂离子电池隔膜制造智能工厂
	沧州

	127
	爱彼爱和新材料有限公司
	爱彼爱和自动化智能工厂
	沧州

	128
	河北广祥制药有限公司
	河北广祥制药有限公司智能工厂
	沧州

	129
	沧州中铁装备制造材料有限公司
	沧州中铁装备制造材料有限公司智能工厂
	沧州

	130
	达力普石油专用管有限公司
	达力普石油专用管制造智能工厂
	沧州

	131
	沧州新兴新能源科技有限公司
	全钒液流电池智能工厂
	沧州

	132
	河北泓洁尔环保科技有限公司
	泓洁尔三元催化器数字化智能工厂
	沧州

	133
	瑞安达电缆有限公司
	电缆全流程数智协同智能工厂
	沧州

	134
	河北龙锦管道装备有限公司
	金属卡压管件和钢管生产智能工厂
	沧州

	135
	泊头市兴达汽车模具制造有限公司
	大型精密汽车覆盖件模具智能工厂
	沧州

	136
	弘业电气集团有限公司
	弘业电气数智化智能工厂
	衡水

	137
	河北英凯模金属网有限公司
	英凯模精密金属丝网智能工厂
	衡水

	138
	河北冀工胶管有限公司
	发动机橡胶软管智能工厂
	衡水

	139
	河北德康实业有限公司
	河北德康办公家具智能工厂
	衡水

	140
	衡水以岭药业有限公司
	衡水以岭药业智能工厂
	衡水

	141
	衡水京华制管有限公司
	衡水京华制管数字智能工厂
	衡水

	142
	河北格雷服装股份有限公司
	精益数字化服装智能工厂
	衡水

	143
	河北三业流体科技有限责任公司
	河北三业科技高压流体传输管路智能工厂
	衡水

	144
	衡水奇佳停车设备有限公司
	衡水奇佳停车设备有限公司智能工厂
	衡水

	145
	中德森诺电缆有限公司
	中德森诺智能工厂
	衡水

	146
	河北环球科技股份有限公司
	环球科技数智化智能工厂
	衡水

	147
	安平县赛航丝网制造有限公司
	安平县赛航丝网制造智能工厂
	衡水

	148
	京缆电缆有限公司
	基于智慧云平台的数据协同智能工厂
	邢台

	149
	河北华密新材科技股份有限公司
	华密新材研发-生产-销售全流程管控智能工厂
	邢台

	150
	任县宏卓机械制造有限公司
	任县宏卓机械制造5G智能工厂
	邢台

	151
	河北宏达隆业轴承有限公司
	河北宏达隆业轴承有限公司智能工厂
	邢台

	152
	根力多生物科技股份有限公司
	微生物有机类肥料智能工厂
	邢台

	153
	邢东（河北）锂电科技有限公司
	锂电池全流程数字化制造智能工厂
	邢台

	154
	宏亮电缆有限公司
	宏亮电缆数智互联智能工厂
	邢台

	155
	明达线缆集团有限公司
	明达线缆数据协同制造智能工厂
	邢台

	156
	天环线缆集团有限公司
	天环线缆全场景智联智能工厂
	邢台

	157
	五弘线缆集团有限公司
	五弘电缆数据互联智能工厂
	邢台

	158
	远洋线缆有限公司
	远洋“数智融合”电线电缆智能工厂
	邢台

	159
	顺心线缆有限公司
	顺心线缆数智全链协同智能工厂
	邢台

	160
	宁联电缆集团有限公司
	宁联电缆数智协同智能工厂
	邢台

	161
	津联线缆有限公司
	津联线缆全链路智造智能工厂
	邢台

	162
	东方交联电力电缆有限公司
	东方交联电力电缆数据互联协同智能工厂
	邢台

	163
	宇航电缆有限公司
	宇航电缆协同智造智能工厂
	邢台

	164
	金太阳电缆有限公司
	金太阳智能制造与数字联动智能工厂
	邢台

	165
	亚星线缆集团有限公司
	亚星线缆精密制造智能工厂
	邢台

	166
	玉星生物（集团）股份有限公司
	年产60吨维生素B12及配套设施智能工厂
	邢台

	167
	坤越线缆有限公司
	坤越线缆智慧制造智能工厂
	邢台

	168
	远大阀门集团有限公司
	远大阀门智能工厂
	邢台

	169
	河北鑫泰轴承锻造有限公司
	超精密加工轴承零部件智能工厂
	邢台

	170
	河北中煤旭阳能源有限公司
	煤焦化全流程精益互联智能工厂
	邢台

	171
	河北天王自行车科技有限公司
	镁合金轻量化自行车智能工厂
	邢台

	172
	河北黑一橡胶有限公司
	黑一橡胶数字化智能工厂
	邢台

	173
	河北华曙新能源汽车科技有限公司
	华曙智驱新能源汽车配套智能工厂
	邢台

	174
	河北创力机电科技有限公司
	创力数智化装备智能工厂
	邢台

	175
	柏乡县锦宝石新材料开发有限公司
	锦宝石金蝶云智能工厂
	邢台

	176
	河北瑞格纺织有限公司
	河北瑞格纺织有限公司智能工厂
	邢台

	177
	小熊猫线缆有限公司
	小熊猫线缆智能工厂
	邢台

	178
	河北庞皓电工科技有限公司
	庞皓电工铝合金导线生产智能工厂
	邢台

	179
	新河县黄河水利机械有限公司
	黄河水利云控智联智能工厂
	邢台

	180
	邢台金逸金属制品有限公司
	高性能超薄电镀金属基材制造智能工厂
	邢台

	181
	河北欧耐机械模具股份有限公司
	欧耐智能铸造全链智能工厂
	邢台

	182
	河北科昕电子科技有限公司
	河北科昕电子SMT数字化智能工厂
	邢台

	183
	清河县兴利毛绒制品有限公司
	基于云的分布式共享智能工厂
	邢台

	184
	隆之星电力科技有限公司
	隆之星电力科技智能工厂
	邢台

	185
	创进电缆有限公司
	电缆数据一体化制造智能工厂
	邢台

	186
	河北普阳钢铁有限公司
	AI驱动精品板材生产协同智能工厂
	邯郸

	187
	邯郸新兴发电有限责任公司
	新兴发电智能工厂
	邯郸

	188
	共赢装备制造有限公司
	共赢高精度数字铸造技术融合智能工厂
	邯郸

	189
	河北永创通达机械设备有限公司
	永创通达液态食品后道包装设备制造智能工厂
	邯郸

	190
	五得利面粉集团有限公司
	五得利全链智优面粉智能工厂
	邯郸

	191
	邯郸中建材光电材料有限公司
	邯郸中建材智能工厂
	邯郸

	192
	河北华信特种钢铁有限公司
	基于钢铁全流程工业互联网建设的智能工厂
	邯郸

	193
	邯郸市友发钢管有限公司
	友发高端钢管智造智能工厂
	邯郸

	194
	河北太行钢铁集团有限公司
	AI融合ESP钢轧一体化智能工厂
	邯郸

	195
	邯郸涉县金隅水泥有限公司
	全产业链绿色低碳智能化工厂
	邯郸

	196
	河北硅谷肥业有限公司
	河北硅谷肥业智能工厂
	邯郸

	197
	河北新金万利新材料科技有限公司
	冷轧数字化智能工厂
	邯郸

	198
	河北世盛金属制品有限公司
	世盛智管云智能工厂
	邯郸

	199
	河北电力装备有限公司
	电力装备生产智能工厂
	邯郸

	200
	河北固耐安工业股份有限公司
	固耐安高端零部件制造智能工厂
	邯郸

	201
	河北喜力德五金制造有限公司
	河北喜力德五金制造有限公司智能工厂
	邯郸

	202
	国智科技（河北）股份有限公司
	国智高端紧固件智能工厂
	邯郸

	203
	河北金力新能源科技股份有限公司
	河北金力新能源高端锂电池隔膜智能工厂
	邯郸

	204
	河北鼎康粮油有限公司
	鼎康粮油智能工厂
	邯郸

	205
	晨光生物科技集团股份有限公司
	晨光生物植物提取物智能工厂
	邯郸

	206
	中普精密制造有限公司
	中普卷材数值化协同智能工厂
	邯郸

	207
	宜邦机械科技（邯郸市）有限公司
	宜邦机械高强度紧固件数字化智能工厂
	邯郸

	208
	河北恒工精密装备股份有限公司
	河北恒工精密智能工厂
	邯郸

	209
	河北瑞通炭素股份有限公司
	河北瑞通碳素智能工厂
	邯郸

	210
	邯郸市锐马面业有限公司
	邯郸市锐马面业有限公司智能工厂
	邯郸

	211
	河北亿通线缆有限公司
	河北亿通线缆生产制造智能工厂
	定州

	212
	河北双天机械制造有限公司
	河北双天机械旋耕农机装备智能工厂
	定州

	213
	河北申科电力股份有限公司
	基于多系统融合与数智化监管的互感器智能工厂
	辛集

	214
	辛集市澳森金属制品有限公司
	澳森金属5G+数字孪生全流程绿色低碳智能工厂
	辛集

	215
	河北通涛管业集团股份有限公司
	通涛管业智联管服智能工厂
	辛集

	216
	河北海菱印刷有限公司
	河北海菱印刷有限公司包装盒印刷智能工厂
	雄安
新区

	217
	河北雄安昝岗混凝土有限公司
	河北雄安昝岗绿色高性能混凝土智能工厂
	雄安
新区